Lìt.r

PREFEITURA DE Procuradoria-Geral
do Município

PR

oBJFIO: nOUtStçÃO DE MATER|A|S SOCTOEDUCATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

rROTEçÃO SOctAL BÁStcA No ÂMatto DA SEcRETARTA MUNtctPAL DE DESENVoLVIMENTo

soctAl E TRABALHo oo vtunlcfpro DE cAUcArA/cE, coNFoRME pRoJETo sÁstco/rrnMo DE

nrrrnÊrucrR EM ANEXo Do EDtrAL.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e

tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s)

mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na

modalidade pREGÃo ELETRÔNtco Ne 2022.08.02.0I-SDST, tudo conforme especificaçöes

contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos

autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a

Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520 f02, a saber:

CAUCAIA/CE, 02 de setembro de 2022

5

ft

r;lI
-i,

nco,tJ
Ib

J

u

Ntco Ns 2022,08.02.01-SDST

.ffie(Mt^ffi#5u4,s-
PREGOEIRA

Rua, Coronel Gorreia, n 1073, Parque Soledadeo

TERMO DE ADJUD

R5 174.450,00
36.979.28910001-

80
01 MAXX SOLUçÖES EMPRESARIAIS EIRELI

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL

Caucaia/CE - CEP: 61.603-005

*ffi"r
PREFEITURA DE Procuradoria-Geral

do Município

ANEXo I Ao rERMo DE ADJUDtcRçÃo nerenENTE Ao
pReeÃo elnRôlqco Ne 2022.08.02.o1-sDsr

VENCEDOR: MAXX SOtUç0eS EMpRESARtAtS EIRELI - CNPJ Ne 36.979.289/0001-80

Rua. Coronet Gorreia, no 1073, Parque Soledade

-ù
,)

[l ubrt
-rr)

7r lo çt'

RS 44.2oo,oo Rs 44,200,00KIT 1
FENIX DO

BRASIL
1

BIBLIOTECA DA CULTURA: OT ¡NH¡ÁRIO COM UM ACERVO

DE 5OO LIVROS DE DIVERSOS ASSUNTOS, QUE TEM COMO

oBJETrvo A pRoMoçÃo Do Acrsso À culruRa, e o
rNcENTrvo À letrunn DE cRIANçAS E ADoLEScENTES

POR MEIO DE OBRAS DE LITERATURA, DE PESQUISA E DE

ner¡nÊrucrRs,

R$ 75.i.oo,oo1
FENIX DO

BRASIL
RS 7s.1oo,oo2

TENDA DA CULTURA INFANTIL: ATENDE CRIANçAS,

JovENS E ADoLEScENTES, É covposro pon oz snús

oRGANtzADoRES, 04 cADEIRAS oe pLAslco nouLTo,08

CADEIRAS DE PLASTICo INFANTIL, Ol GANGORA, Ol MESA

ADULTO, 02 MESAS INFANTIL, 01 PLAYGROUD, 04 PUFFS,

01 TApETE AMARELTNHA, 01 TENDA coloRtDA trurúvel
ACOMPANHADO DE COMPRESSOR, 20 JOGOS

EDUCATIVOS INFANTIS E 8OO LIVROS

KIT

Rs 55.150,0oKIT 1
FENIX DO

BRASIL
Rs 55.150,00

TENDA DA CULTURA: ATENDE PESSOSA DE TODAS AS

toRos, É coN/posrA pon o+ snús oRGANtzADoRES

PARA ITENS DO PROJETO, 08 CADEIRAS ADULTO, 04

CADEIRAS INFANTIL, 02 MESAS ADULTOS, 01 MESA

INFANTIL, 01 TAPETE ALFABETO EM EVA, 01 TENTA

pnntocnÁ¡cn, 53 BRtNeuEDos proecóctcos e z.ooo

LrvRos coM TEMArcns olveRsns.

t74.450,00VALOR DO LOTE

ITEM ESPECIF UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTAL

Caucaia/CE - CEP: 61.603-005

F[r I)

PREFEITURA DE Procuradoria-Geral
do Município

ANEXo l Ao rERMo DE ADJUDtcAçÃo nrreneNTE Ao
pnecÃo eurRôuco Ns 2022.08.02.o1-SDST

VENCEDOR: MAXX SO ES EMPRESARTATS EIRELI - CNPJ Ne 36.979.289/0001-80

(r
ls

utr il I

0

uQ
t,, .i

r) Prcd¡Ò ElctrônlÈo

PoL¡ d0 (ìofltirai ll¡0ùvrrlo l-r{9dl

@comprcs.gw.t*
MtNt:ìt¡ t¡ro t)^t (:(JN(iLlt^

'..,,,,¡.,r,)i"\.d,) ] r,,'.',¡,,,.'r'",'4.r,,'r,'rr,,,

f,,4.t,t!ijil íì1 iL( 4 o:,,s

Sl¡f;G
^nL.'

i, ll0ir,,,,f

&
PRETEIruRA íONICIPAI D! CÀUCAfÀ

rcrmo dã Adrudlcôção do PrÊg¡o EIGÞôílcô
to çr¡oi/¿gzl

vcilGldorÊs or r.¿p.drvo¡ ¡tèôe¡.coôfoma i:dic¡dÝ rlo quqdrc &¡u¡llCo d. Adjudiøç¡o.

rýO85: n.¡¡ ðn r.cußo, r.¡¡o rdjudicrdoú pÊ,! astcidãdç 6nìp.r!¡t. . <ontt.rÉo no tdñro d.¡d9.ñrnlô.

ur

Rua. Coronel Gorreia, no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61.603-005